
5月12日 5月18日 5月25日 5月30日 6月1日 6月1日 5月30日 5月25日 5月18日 5月12日
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10:00 13:00
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11:00 13:30

13:00 13:00

13:00 12:00

11:30 12:00

12:00 14:00

14:30 14:30

16:00

11:00 13:30 10:00

10:00

12:00

13:00

14:00

14:00 14:00

12:00 14:30

10:00

11:00 13:30
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11:30 14:30

10:00

14:00

12:00

＜会場＞
兄弟社 ・・・ 希望 ・・・ BLA ・・・
光泉 ・・・ 金亀 ・・・ BLB ・・・
彦総 ・・・ スポ森 ・・・ BLC ・・・
綾羽 ・・・ 布引 ・・・

[39]BLA

[40]BLA

[41]BLB

[42]布引 [43]布引

[12]スポ森

[13]兄弟社

[14]希望

[4]金亀

[5]希望

[6]彦総

[7]金亀

[16]希望

[17]スポ森

[19]綾羽

[20]光泉

[21]綾羽

[22]彦総

[23]スポ森

[25]兄弟社

[26]光泉

[29]スポ森

[28]兄弟社

[27]スポ森

[8]スポ森

[31]希望

[32]希望

[35]BLC

[36]近江

ビッグレイクA

ビッグレイクB

ビッグレイクC

布引運動公園陸上競技場

ヴォーリズ学園浅小井G

光泉高校G
彦根総合高校松隆G

希望が丘公園球技場

金亀公園多目的グランド

水口スポーツの森

綾羽高校第二G

近 江 兄 弟 社

光泉カトリック

比 叡 山

彦 根 翔 西 館

東 大 津

八 幡 商 業

石 山

長 浜 北

八 日 市

草 津

[44]布引

[15]金亀

河 瀬

守 山

綾 羽

大 津

彦 根 工 業

２０２４年度（令和６年度）

滋賀県高等学校　春季総合体育大会　サッカー競技　　トーナメント表

6月8日

近 江 立 命 館 守 山

伊 香
長 浜 北 星

国 際 情 報

堅 田

伊 吹

[1]彦総

[2]スポ森

[10]彦総

[11]希望

[18]彦総 [24]スポ森

[30]近江 [34]希望

[38]BLB

安 曇 川
湖南農業・栗東

長 浜 農 業

瀬 田 工 業

膳 所

11:00

大 津 商 業

彦 根 総 合

滋賀短大附属

野 洲

彦 根 東 守 山 北
[3]金亀

北 大 津
北大津高等養護

高 島

甲 南

虎 姫

玉 川

八 幡 工 業

水 口

水 口 東

草 津 東

[9]兄弟社

米 原

滋 賀 学 園

甲 西

八 幡

日 野
[33]BLC

[37]BLC


	４５校 (ベスト４=プリンス)

